Nicephorus Deo amabilis diaconus et chartophylax venerabilis patriarchii dixit: Regius homo præ soribus hujus venerabilis templi stat, dicens secum episcopum Neocæsariæ.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Ingridantur.

Clarissimus regius mandator ingressus dixit: Missus sum a dominis nostris bonis, ut adducerem reverendissimum episcopum Neocæsariæ ad piam et sanetam synodum vestram, et exhibui.

Sancta synodus dixit: Deus conservet pios imperatores nostros.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit ad episcopum Neocæsariæ: Ut ignota tibi præteriit veritas usque nunc? an ut notam tibi hanc parvipendisti? et si ut ignota tibi præteriit, ne confundaris rectum sermonem ediscere, quemadmodum non es confusus perversum.

Gregorius reverendissimus episcopus Neocæsariæ dixit: Credo, domine, ut ignota peto autem discere, et ut jubet Dominus, et sancta synodus.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Dic, quid vis discere?

Gregorius reverendissimus episcopus Neocæsariæ dixit: Cum tota haec caterva unum dicat et sapiat, et dicat et certus sum, quia veritas haec est, quæ nunc queritur et prædicatur: ac per hoc ego peto veniam priorum malorum meorum, et vole cum omnibus et illuminari et doceri. Delicta enim et peccata mea immensa sunt: et sicut Dominus ad compunctionem dixerit sacram synodum et sanctissimum deuinum meum, ita fiat.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Num

A sorte quasi velamento astutæ proprium seorsum adumbrare volens, verbis simulas veritatem, mente autem malignanter operaris?

Gregorius reverendissimus episcopus Neocæsariæ dixit: Absit, veritatem confiteor, et non mentior, neque falsum faciam verbum meum.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Debueras a prioribus annis aperire aures tuas; et Paulum divinum apostolum audire dicentem: *Tene tradiciones quæ accepistis sive per sermonem, sive per epistolam nostram (I Thess. ii); et rursum Timotheo et Tito scribentem: Profanas vocum novitates devita (I Tim. vi, Tit. iii).* Quid enim profanius et magis vocum novitas est, quam dicere Christianos idololatras esse?

Gregorius reverendissimus episcopus Neocæsariæ dixit: Malum erat; et confitemur, quia malum erat: sed ita gestum est, et ita gessimus; et ideo postulamus veniam delictorum nostrorum. Confiteor, domine, eorum honorificentia sanctitatis vestre et omnium fratrum sanctæ synodi, quoniam peccavimus, et iniuriam fecimus, et male patravimus; et veniam postulamus super hoc.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Dicimus, ut sequenti actione cum libello rursus convenienter, quæ illius sunt agnoscamus.